DIRECTORIO DE INTEGRANTES DEL COMITE DE CONTROL INTERNO DE LA ENTIDAD

g éubdlrectcr de ihvestlgauon y Conservacion dej .. e — S
1 |Novoa Bellota Pedro J. Presidente Matoriales Arqusoltgicos Direccion ZAC pnovoa@zonacaral.gob.pe 975204631 |2052525
2 |Gamarra Yanayaco |Blanca Secret. Técnico :’er{f;up?:eestcl)a Dedad de: Plspeamisnip’ ¥ Direccién ZAC bgamarra@zonacaral.gob.pe 990059532 2052521
3 |Machacuay Romero |Marco A. Miembro 1 Sg_bdwector g8 I'.WESt'gaC'én Y DONERnACIn 0H Direccion ZAC mmachacuay@zonacaral.gob.pe 998913284 2052515
Sitios Arqueolégicos
4  |Leyva Arroyo Carlos A. Miembro 2 Subdirector de Relaciones Comunitarias Direccién ZAC  |cleyva@zonacaral.gob.pe 990385365 12052523
5 |Quispe Loayza Edna Miembro 3 Subdirectora de Proyeccion Social Direccion ZAC equispe@zonacaral.gob.pe 992318393 2052518
6 {Navarro Pacora Kaleb J. Miembro 4 Jefe de la Unidad de Asesoria Juridica Direccion ZAC knavarro@zonacaral.gob.pe 949344187 2052520
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El directorio de integrantes del Comité de Control Interno es firmado por el presidente, secretario tecnico y los miembros del Comité de Control Interno.
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